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ANESIA SEEDS -
Pineapple Runtz Auto
Cena 95,90 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Pineapple Runtz Auto dołącza do naszej oferty niezwykle silnych odmian automatycznie kwitnących i zapewnia
niezrównane owocowe doznania, które sprawią, że poczujesz smak do salta.W tym celu wybraliśmy Pineapple Kush ze
względu na smak i zawartość THC przez dwa lata i ostatecznie skrzyżowaliśmy go z wybranym White Runtz i dodaliśmy tylko
odrobinę genetyki ruderalis w kolejnych etapach hodowli, aby zachować właściwości automatycznie kwitnące.

Pineapple Runtz Auto produkuje duże, musujące topy, które są pokryte bardzo grubą warstwą żywicy i emanują cudownie
słodkim i egzotycznym aromatem ananasa i jagód.Oprócz swojej ogromnej siły, ta automatycznie kwitnąca odmiana
charakteryzuje się wysokimi plonami.

Uprawa Pineapple Runtz Auto

Po około 65 dniach kwitnienia można spodziewać się plonów do 600 g / m².Jest jedną z najsilniejszych automatycznie
kwitnących odmian na rynku.Rośliny z Pineapple Runtz Auto Seeds są bujne, szybko rosną i są niezwykle odporne.Odmiana
jest łatwa w uprawie i stanowi doskonały wybór dla początkujących hodowców.

Haj w niczym nie ustępuje szczepom fotoperiodycznym: utrzymuje się przez długi czas, ma niezwykle głębokie, szczere
odprężenie, które przyjemnie mrowi i otula całe ciało.Jednocześnie zachęca do marzeń i tańca zmysłów.Pineapple Runtz Auto
to doznanie dla wszystkich zmysłów, aw wyższych dawkach pozwoli Ci głęboko zasnąć z uśmiechem na twarzy.

Wydajność: 450-500 g / m² , do 200 g / roślinę
Genetyka: 80% Indica
Cykl: 8-9 tygodni
Wysokość: 60-90 cm , 80-100 cm
THC: 26%
Aromaty / smaki: Ananas, mango

3szt. - 137zl
5szt. - 216zl
10szt. - 410zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
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Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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